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GEODATATJANSTER

Digitala kartor, avgift per kr/ha
min. debitering 0,4 ha

Kartunderlag till grundkarta for detaljplan
Primarkarta 0,4-15 ha

Primarkarta 0,4-15 ha utan héjdkurvor
Primarkarta > 15 ha

Primarkarta > 15 ha utan hojdkurvor

Analoga kartor
Tidsersattning tas ut for layout- och bildbehandling
i forekommande fall

Primarkarta - avgift per kr/ha
Skala 1:500

Skala 1:1 000

Skala 1:2 000

Skala 1:4 000

Skala 1:10 000

Skala 1:15 000

Adresskartor
Gnosjo
Hillerstorp
Ovriga orter

Timtaxa geodatauppdrag, kr/timme

Dokumentnamn: Dokumentansvarig:
Taxa for teknik- och Emelie Landin
fritidsférvaltningen

Taxa 2024 Taxa 2024
exkl moms  inkl moms

1916 2031
1188 1259
948 1004
756 802
772 818
619 656
247 261
155 164
62 65

12 12

6 6

141 149
117 124
58 62
1095 1369

Giltighetsperiod:
2025

Taxa 2025
exkl moms

1959
1214
969
773
789

633
252
158
63
12

144
119
60

1120

Taxa 2025
inkl moms

2077
1287
1027
820
836

671
267
168
67
13

153
126
63

1187

Diarienummer:
KS/2024:456
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NYBYGGNADSKARTOR

Avgiften ar beraknad fran en fast taxa som ar uppraknad efter
arets PKV.

Nybyggnadskarta standard - inom detaljplan, kr/st
En/tvabostadshus/enstaka byggnader, oavsett fastighetsarea
Ovriga byggnader: sammanbyggda enbostadshus,
flerbostadshus, 6vriga byggnader och anlaggningar

Area som ingar i nybyggnadskarta mindre an eller lika med:
1-999 m?

1000 - 4 999 m?

5000 - 9 999 m2
10 000 - 14 999 m2

Over 15 000 m2 gors en skalighetsbedémning/nedlagd tid

Projekteringskarta - inom detaljplan, kr/st
En/tvabostadshus/enstaka byggnader, oavsett fastighetsarea
1-999 m2

Avgifter utgar med 60% av avgifterna for nybyggnadskarta
standard

Ovriga byggnader: sammanbyggda enbostadshus,
flerbostadshus, 6vriga byggnader och anlaggningar

Area som ingar i nybyggnadskarta mindre an eller lika med:
1000 -4 999 m2

5000 - 9 999 m2

10 000 - 14 999 m2

Over 15 000 m2 gérs en skalighetsbedémning/nedlagd tid

Nybyggnadskarta eller sarskilda kompletteringar -
utanfér detaljplan, kr/timme

Dokumentnamn: Dokumentansvarig:
Taxa for teknik- och Emelie Landin
fritidsférvaltningen

6370

6370
10618

14 864
18 500

2 865

timtaxa

Giltighetsperiod:
2025

6514

6514
10 857

15199
18 916

2929

timtaxa
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UTSTAKNING
For grovutstakning debiteras 50% av denna avgift
Vid 6vriga matuppdrag debiteras timtaxa

Avgiften ar beraknad fran en fast taxa som ar uppraknad efter

arets PKV.

Huvudbyggnad, 4 punkter,kr/avgift
1-199 m?

200 - 499 m?

500 - 999 m?

1000 - 1 999 m?

2000 - 2999 m?

3000 - 4 999 m?

Over 5 000 m2 gérs en skalighetsbedémning/nedlagd tid

Tillagg per punkt utdver 4, kr/st

Komplementbyggnad, 4 punkter,kr/avgift

1-199 m?2
Tilldgg per punkt utdver 4, kr/st

Tillbyggnadsbyggnad, 4 punkter,kr/avgift
1-199 m?2

200 - 1 000 m?

1001-2000 m2

Tillagg per punkt utdver 4, kr/st

MARKPRISER

Smahus, kr/m?

Gnosj6 och Hillerstorp, exkl.Vinkasen och Storavallen
Per Méans Vag Osterskog

Kalanders vag Osterskog

Ovriga delar av kommunen
Avstyckningskostnad

Flerbostadshus, kr/im2

Dokumentansvarig:
Emelie Landin

fritidsférvaltningen

6370
7432
8 494
10 246
12 050
13 802

266

1859
266

1859

2655
3 261
266

107
146

330
Individuell
prissattning

18712

Individuell
prissattning

Giltighetsperiod:

2025

7 963
9290
10 617
12 808
15 063
17 253

333

2324
333

2324

3318
4077
333

23 390

6514
7599
8 685
10 477
12 321
14 113

271

1901
272

1901

2714
3335
272

109
149

337

Individuell
prissattning
19133

Individuell
prissattning

8142
9499
10 856
13 096
15402
17 641

339

2376
340

2376

3393
4169
340

23916

Diarienummer:
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Industrier, kr/m?

Lids vastra industriomrade 95 97

Lids 6stra industriomrade 119 122

Ej markberedda omraden 119 122

Ovriga omraden Ingiivi_que:II quiv__idugll

prissattning prissattning

Gravtillstand, kr/st 1559 1948 1594 1992

Laddstolpar

Pris per kWh 3 5

Pris efter full laddning, per minut* 1

* Tjansteorganisationen beslutar var och nar denna taxa ska

tillampas. Anledning till lokal tilldampning ar for att 6ka

tillgangligheten och férdela laddning pa kommunens

laddplatser.

Avgifter for felparkering pa Gnosjo kommuns

offentliga gatumiljo, kr/avgift

Pa parkeringsplats for rorelsehindrad utan sarskilt tillstand 1200 1227

Pa eller inom ett avstand av 10 meter fore ett dvergangstalle 800 818

Fordon uppstallt pa plats med stannaférbud 500 511

Fordon uppstallt pa plats med parkeringsférbud 500 511

Ej erlagd avgift 500 511

E:rr:ftsrr;rlwi%gel)\l/(:/?;criggﬁvrak(adm|n|strat|on och 3000 3068
Dokumentnamn: Dokumentansvarig: Giltighetsperiod: Diarienummer:
Taxa for teknik- och Emelie Landin 2025 KS/2024:456

fritidsférvaltningen

5/11




GNOSJO

B
kommun

FRITID

Avgifterna avser idrottsutdvning och ar ej momspliktiga
LOKALHYROR

Sporthall: Tollstorp, Backahallen och Hillerstorp
Allman taxa, kr/timme

Foreningstaxa
Allméan taxa, kr/timme
Gemensam GGVV-taxa, kr/timme

Ovriga sport- och idrottshallar
Allman taxa, kr/timme

Foreningstaxa, kr/timme
Allman taxa, kr/timme

FOTBOLLS- OCH IDROTTSPLANER

Naturgras, Allman taxa kr/timme
5- och 7 mannaplan

9 och 11 mannaplan

Naturgras, Foreningstaxa kr/timme
5- och 7 mannaplan

9 och 11 mannaplan

Konstgrasplan

Allman taxa

Vinter 15/10 - 15/4, kr/tim
Sommar 16/4 - 14/10, kr/tim

Foreningstaxa
Vinter 15/10 - 15/4, kr/tim
Sommar 16/4 - 14/10, kr/tim

Dokumentnamn: Dokumentansvarig:
Taxa for teknik- och Emelie Landin
fritidsférvaltningen

173

92
115

103

69

691
346

288
69

Giltighetsperiod:
2025

200

105
118

120

70

120
200

70
105

707
354

320
105
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Passagebricka

Ny passagebricka/ engangs kostnad
iLOQ nyckel

Utlan forrad/ar

Hammargarden
Lokalhyra exkl biograf, kr/halvdag
Personal, kr/timme

Eventscen, kr/heldag
Mobil scen, kr/heldag

Dokumentnamn: Dokumentansvarig:
Taxa for teknik- och Emelie Landin
fritidsférvaltningen

1143 1429

520 649
1143 1429
5195 6 494

Giltighetsperiod:
2025

100
500
300

1169

531

1169
5312

1461
664

1461
6 640
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SIMHALL

Allman taxa, kr/timme

Simhall inkl. bevakning en personal*

* Riskbedémning kommer goras for att utse behov av extra
personal. Tillkommer eventuell kostnad foér personal,
700kr/timme per personal

Foéreningstaxa, kr/bana/timme

Foreningstaxa, kr/timme hel hall

BADAVGIFTER, kr/tillfalle

Taxor for pensionarer avser heltidspensionarer
Tollstorpshallen godkanner Pluspolarkort, vilket innebar att
ledsagare foljer med kostnadsfritt in i simhallen

Vid uppvisande av forsakringskassans férmanskort debiteras
pensionarsavgift

Vuxen
7 ar upp till 19 ar/pensionar
10-kort, vuxen

10-kort, 7ar upp till 19 ar/pensionar

Arskort, vuxen

Arskort, 7&r upp till 19 &r/pensionar
Familjekort

Familjedagkort

Barn under 7 ar i malsmans sallskap
Simskola vuxen

Simskolor barn

Gruppbad, vuxna (min. 10 pers) per person
Gruppbad, 7ar upp till 19 ar (min. 10 pers), per person
Deltagande i sommarsimskola

Babysim

Dokumentnamn: Dokumentansvarig:
Taxa for teknik- och Emelie Landin
fritidsférvaltningen

1680

23

92

60
36
540

324

1800
900
2400
150
gratis
1020
600
54
30
252
720 900

Giltighetsperiod:
2025

1885

25

105

65
38
585

342

1950
950
2600
162
gratis
1043
614
55
31
258
736 920
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RELAXAVDELNING
Vuxen, engansbiljett 325 360
10-kort-11 besok 3 250 3285
Pris Pris

Anlaggnings hyra efter efter

forfragan forfragan
Arskort 12 méanader kr/person 9000 9200
Arskort autogiro-bindningstid 12 manader 755 775
Férmiddagspass man-fre 8-12 200
Arskort Férmiddagspass man-fre 8-12 3000
10-kort Formiddagspass 8-12 1800
Fa[niljebiljett- utvalda tider (Vardnadshavare+barn mellan 10- 425
18ar)
REHABBASSANG
Avgift kr/timme/grupp 1540 1540
Rehabbad, enskilda tillfallen 110 110
Kompletterande bad 10-kort 990 990
Friskvardspersonal/timme 700

Dokumentnamn: Dokumentansvarig: Giltighetsperiod: Diarienummer:
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JARNLYFTET
6-manadskort avser perioderna jan-juni, juli-december
Vid uppvisande av férsakringskassans formanskort debiteras
pensionarsavgift
Arskort, vuxen 2473 2775
Alt. autogiro, kr/man, vuxen 248 275
Arskort 7 &r upp till 19 &r/ pensionar 1505 1690
Alt. autogiro, kr/man, pensionar 160
6-manadskort, vuxen 1506 1690
6-manadskort, 7 ar upp till 19 ar/ pensionar 961 1080
Endagarskort, endast nar cafeterian ar dppen 97 110
Grupptraning Tollstorp
Arskort, vuxen 2 400 2 695
Alt. autogiro, kr/man, Vuxen 250
Arskort, 7 ar upp till 19 ar/ pensionar 1440 1615
Alt. autogiro, kr/man, pensionar 140
10-kort 720 800
Endagarskort 90 100
Tvakombikort: bad/gym/grupptraning
Arskort, vuxen 3618 4 060
Alt. autogiro, kr/man, Vuxen 362 400
Arskort, 7 ar upp till 19 ar/ pensionar 1881 2110
Alt. autogiro, kr/man, pensionar 200
6-manadskort, vuxen 2 026 2275
6-manadskort, 7 ar upp till 19 ar/ pensionar 1158 1300
Allkort
Arskort, vuxen 4920 5520
Alt. autogiro, kr/man, Vuxen 600
Arskort, 7 ar upp till 19 ar/ pensionar 2959 3320
Alt. autogiro, kr/man, pensionar 350
6-manadskort, vuxen 3184 3575
6-manadskort, 7 ar upp till 19 ar/ pensionar 1954 2190
Dokumentnamn: Dokumentansvarig: Giltighetsperiod: Diarienummer:
Taxa for teknik- och Emelie Landin 2025 KS/2024:456
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Grupptraningssalar
Bla hallen, kr/timme
Spinningstudio, kr/timme

Friskvardcentral
Test pa japansk vag, kritillfalle
Konditionstest, kr/tillfalle

Tillaggsavgifter/uthyrning
Solarium UVA kr/5 minuter

PSO per tillfalle

Handduk - hyra per gang
Badbyxor/Baddrakt - hyra per gang
Bordtennisracket

Konferensrum Tollstorpshallen
Allman taxa, krillfalle

Halv dag, max 4 timmar

Over 4 timmar

Foreningstaxa, kritillfalle
Halv dag, max 4 timmar
Over 4 timmar

Matsal Tollstorpshallen,kri/tillfdlle

Vid férhyrning av matsalen (fre-s6n) ska hyresgasten stada
lokalerna och diska anvant porslin. | annat fall debiteras en
avgift pa 500 kr/timme

Allman taxa, kritillfalle
Mandag-torsdag
Fredag-s6ndag

Foéreningstaxa, kritillfalle
Mandag-torsdag
Fredag-s6ndag

Lageravgifter
Tollstorpshallen oberoende av verksamhet enligt offert

Dokumentnamn: Dokumentansvarig:
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720
720

90
120

20

16
16

440
770

75

75

550

880
1210

550
1210

galler
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2025

25

20
20
10

736
736

100
135

30
30
16
16

450
787

77

77

562

900
1237

562
1237

galler

38
38
20
20
10
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